COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

REQUERIMENTO Nº _______, DE  2003
(Da Sra. MARINHA RAPP)

Requer a constituição de uma
Subcomissão  Especial do Ensino
Médio e Tecnológico.

 Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exª, nos termos do artigo 29º, inciso II, do Regimento Interno, a
constituição de uma Subcomissão Especial para debater e avaliar o Ensino Médio
Tecnológico.

Sala das Sessões, em         de            de 2003

Deputada MARINHA RAUPP